
05/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=395260&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
Departamento de Polícia Federal

Superintendência Regional em Sergipe

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2013

Às 17:19 horas do dia 26 de março de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JOSE GRIVALDO DE ANDRADE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 08520014679201207, Pregão nº 00002/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Descrição Complementar: Serviço de limpeza, conservação e higienização de áreas internas, externas e
esquadrias, conforme especificação constante do Termo de Referência e Edital.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês

Valor estimado: R$ 29.707,6000 Situação: Homologado

Adjudicado para: INVISTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
346.258,0000 , com valor negociado a R$ 346.216,8100 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/03/2013
16:51:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INVISTA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 12.915.712/0001-10, Melhor lance: R$

346.258,0000, Valor Negociado: R$ 346.216,8100

Homologado
26/03/2013
17:19:45

Item: 2

Descrição: Prestação de Serviços de Copeiragem

Descrição Complementar: Serviço de copeiragem, com insumos.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto

Valor estimado: R$ 33.073,0800 Situação: Homologado

Adjudicado para: UPDATE COMERCIO E SERVICOS DE MANUNTENCAO E TECNOLOGIA , pelo melhor
lance de R$ 31.359,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/03/2013
16:51:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UPDATE COMERCIO E SERVICOS
DE MANUNTENCAO E TECNOLOGIA, CNPJ/CPF: 07.993.467/0001-29, Melhor lance:

R$ 31.359,0000

Homologado
26/03/2013
17:19:45



05/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=395260&tipo=t 2/2

Item: 3

Descrição: Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar: Serviço de encarregado de manutenção, com insumos.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto

Valor estimado: R$ 30.623,5200 Situação: Homologado

Adjudicado para: UPDATE COMERCIO E SERVICOS DE MANUNTENCAO E TECNOLOGIA , pelo melhor
lance de R$ 28.288,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/03/2013
16:52:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UPDATE COMERCIO E SERVICOS
DE MANUNTENCAO E TECNOLOGIA, CNPJ/CPF: 07.993.467/0001-29, Melhor lance:

R$ 28.288,0000

Homologado
26/03/2013
17:19:45

Fim do documento


